
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 152 del 03-10-2013

OGGETTO

AFFIDAMENTO AL CONSORZIO SERVIZI SOCIALI AMBITO  A/6 UTILIZZO LOCALI PER SVOLGIMENTO
ATTIVITA' ALBERO DEI PICCOLI.

L’anno  duemilatredici il giorno  tre del mese di ottobre alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo espletamento
delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore A
Spagnuolo Giuseppe Assessore P
Tomasetti Concetta Assessore Esterno P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



                                                      LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’istanza inoltrata dal Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A/6 -prot. n. 4431/2013
intesa ad ottenere la concessione  dei locali adibiti allo svolgimento dell’attività di ludoteca
per la prima infanzia denominata  “ Albero dei Piccoli”;

Richiamata la relazione redatta dal III Settore tecnico – manutentivo, prot. n.17955 dell’1-
10-2013, dalla quale si evince la previsione di un canone mensile di euro 608,00 che,
ridotto del 50% , è pari ad euro 304,00, ai sensi dell’art. 7, lett. b del regolamento
Comunale sull’utilizzo dei beni comunali,approvato con delibera di C.C. n. 10/2008;

Ritenuto di dover accogliere l’istanza prodotta dal Consorzio dei Servizi Sociali Ambito
A/6 prot. n. 4431/2013,intesa ad ottenere la concessione  dei locali adibiti allo svolgimento
dell’attività di ludoteca per la prima infanzia “ Albero dei Piccoli”, con il riferimento al
canone di locazione quantificato dall’UTC, con la riduzione del 50% da Regolamento;

Acquisito il controllo interno tecnico e contabile, ai sensi del D.L. n. 174 /12 convertito in
legge n. 213/2012;

Con voti unanimi, legalmente espressi;
DELIBERA

La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

Di concedere in uso  i locali di proprietà Comunale, adibiti ad edificio scolastico, siti alla
Via Cesinali, al Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A/6, per l’anno 2013/14, per lo
svolgimento dell’attività di ludoteca per la prima infanzia denominata “ Albero dei Piccoli”,
alle condizioni di cui in narrativa;

Di demandare al II settore la stipula di specifica convenzione regolante le condizioni per
l’utilizzo del bene;

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione  ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs 18
agosto 2000, n, 267 (T.U.E.L.)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 10-10-2013

Dal Municipio, lì 10-10-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 03-10-2013

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 10-10-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Enrico Reppucci

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F,to Dott. Enrico Reppucci

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 10-10-2013 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


